АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2015                                                                                                        № 223/15
г. Асино

О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356 «О создании Межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в Асиновском городском поселении непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
     В соответствии с положениями Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Приложение 1 к Постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 24.08.2009 № 356 изложить в следующей редакции: «Приложение 1

                                                                                                к постановлению

                                                                                                Администрации Асиновского

                                                                                                городского поселения

Состав

Межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в Асиновском городском поселении непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Варламов Андрей Александрович – И.о. Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения – председатель комиссии
Ганотова Ольга Александровна – ведущий специалист по управлению муниципальным жилым фондом – секретарь комиссии

Члены комиссии:
1. Пикин Максим Викторович – Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

2. Толстая Екатерина Евгеньевна – И.о. Начальника отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

3. Григорьева Дарья Владимировна – Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

4. Павлюк Анна Юрьевна – Ведущий специалист по жилищному контролю Администрации Асиновского городского поселения

5. Хряпова Валентина Яковлевна – Ведущий специалист по строительству отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района (по согласованию)
6. Лабунец Евгений Петрович – Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию)

7. Воронин Алексей Сергеевич – Начальник отделения надзорной деятельности Асиновского района управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

8. Малороссиянова Наталья Владимировна – Начальник Асиновского отделения ОГУП «ТОЦТИ» (по согласованию)
9. Манжелеев Иван Михайлович – Главный специалист территориального отдела по Асиновскому району Комитета государственного экологического надзора Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области (по согласованию)
10. Лисин Тимофей Олегович – Государственный инспектор межрегионального отдела по государственному строительному надзору, надзору за СРО и подъемными сооружениями Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию)

11. Елькина Людмила Юрьевна – заместитель начальника Асиновского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области (по согласованию)».

     2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о. Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Варламова А. А.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                             М.Б. Красильников